
DODATEK Č.5 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele: 21/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: VYNY/2017/009 

( dále jen „dodatek č. 5") 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
-----------------------------------------------------------------------------------

Objednatel: 

Sídlo/Místo podnikání: 

IČO: 

Zastoupení: 

dále jen „Objednatel" 

Zhotovitel: 

Sídlo/Místo podnikání: 

IČO: 
DIČ: 
Registrace: 

Zastoupení: 

dále jen „Zhotovitel" 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, 766 O I Valašské Klobouky 

002 84 611 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka,  

COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

261 77 005 
CZ26177005 
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ, na základě plné moci 

2.1 Smluvní strany spolu dne 12.5.2017 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u objednatele: 21/201 7, 
č. smlouvy u zhotovitele: VYNY/2017/009, zakázka číslo: 17131009) na akci „Bezbariérové chodníky, 
veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky" a dále dodatek č. I, dodatek č. 2, 
dodatek č. 3 a dodatek č. 4 k této smlouvě o dílo (dále také „smlouva o dílo"). 

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se víceprací, méněprací a termínu dokončení díla. Za 
tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 5. 

3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. li. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce . Předmětné 
práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 5. 

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a na základě 
obchodních podmínek, čl. IV., odst. 5 mění tak, že se zvyšuje následovně: 

1/2 

/rok

/rok



Původní cena díla bez DPH: 
Dodatek č . 1: 
Dodatek č. 3: 
Dodatek č. 4: 
Cena díla včetně dodatku č. 1, 3 a 4: 
Dodatek č. S: 
Cena díla včetně dodatku č. S: 
21 % DPH: 
Cena díla včetně DPH: 

6 950 000,00 Kč 
326 326,50 Kč 
100 338,15 Kč 
133 889,66 Kč 

7 510 554,31 Kč 
- 398 906,88 Kč 

7 111647,43 Kč 
I 493 445,96 Kč 
8 605 093,39 Kč 

Detailně vymezeno v soupisu prací a cen změnového listu č. 3 a v evidenci změnových listů, které tvoří přílohu 
č. I a 2 tohoto dodatku č. 5. 

4.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

4.1 Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Soupis prací a cen 

Evidence změnových listů 

Ve Valašských Kloboukách dne 

Za objednatele: 

2/2 

V Ostravě dne 

Za zhotovitele: 

/rok

/rok

/rok




